

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

連結経営指標等

回次	第3期 第3四半期 連結累計期間	第4期 第3四半期 連結累計期間	第3期 第3四半期 連結会計期間	第4期 第3四半期 連結会計期間	第3期
会計期間	自 平成21年6月1日 至 平成22年2月28日	自 平成22年6月1日 至 平成23年2月28日	自 平成21年12月1日 至 平成22年2月28日	自 平成22年12月1日 至 平成23年2月28日	自 平成21年6月1日 至 平成22年5月31日
売上高 (百万円)	136,047	132,664	43,977	43,669	183,515
経常利益 (百万円)	2,402	1,330	1,469	747	4,044
四半期(当期)純利益 又は四半期純損失(△) (百万円)	△1,404	△334	292	214	204
純資産額 (百万円)	—	—	23,129	24,865	24,979
総資産額 (百万円)	—	—	48,201	57,681	52,269
1株当たり純資産額 (円)	—	—	50,146.90	54,714.04	55,243.50
1株当たり四半期 (当期)純利益 又は四半期純損失(△) (円)	△3,914.74	△893.73	816.25	572.57	564.99
潜在株式調整後1株当 り四半期(当期)純利益 (円)	—	—	812.70	571.52	555.42
自己資本比率 (%)	—	—	37.3	35.5	39.6
営業活動による キャッシュ・フロー (百万円)	766	3,824	—	—	2,875
投資活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△128	△581	—	—	△387
財務活動による キャッシュ・フロー (百万円)	△4,056	4,152	—	—	△4,275
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (百万円)	—	—	10,683	19,667	12,324
従業員数 (名)	—	—	3,548	3,839	3,643

(注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2 売上高には、消費税等は含まれておりません。

3 第3期第3四半期連結累計期間及び第4期第3四半期連結累計期間における潜在株式調整後1株当たり四半期純利益については、潜在株式は存在するものの1株当たり四半期純損失であるため記載しておりません。

4 従業員数は就業人員数であり、期間契約従業員は含まれておりません。

2 【事業の内容】

当第3四半期連結会計期間において、当社及び当社の関係会社において営まれている事業の内容について、重要な変更はありません。また、主要な関係会社についても異動はありません。

3 【関係会社の状況】

当第3四半期連結会計期間において、重要な関係会社の異動はありません。

4 【従業員の状況】

(1) 連結会社における状況

平成23年2月28日現在

従業員数(名)	3,839	(679)
---------	-------	-------

(注) 従業員数は全連結会社の就業人員の合計であり、臨時従業員数は当第3四半期連結会計期間の平均就労人員を括弧内に外数で記載しております。

(2) 提出会社の状況

平成23年2月28日現在

従業員数(名)	136	(17)
---------	-----	------

(注) 従業員数は就業人員であり、臨時従業員数は当第3四半期会計期間の平均就労人員を括弧内に外数で記載しております。